
Ogłoszenie nr 500090352-N-2018 z dnia 24-04-2018 r.  

Powiat Grójecki: Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 W Wilczoruda –Michrów i drogi powiatowej nr 

1601 W Pniewy – Rembertów  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 538833-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 500071897-N-2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Grójecki, Krajowy numer identyfikacyjny 670223149, ul. Piłsudskiego  59, 05-600  Grójec, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. +48(48)6651100, +48(48)6651134, e-mail sekretarz@grojec.pl, 

renata.krawczynska@grojec.pl, faks +48(48)6651147.  

Adres strony internetowej (url): www.bipgrojec.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 W Wilczoruda –Michrów i drogi powiatowej nr 1601 W Pniewy – 

Rembertów  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.272.15.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Zakres robót: 3.1.1 Przebudowa drogi 1601W Pniewy - Rembertów na odcinku długości 2,31 km 1. 

Roboty przygotowawcze - roboty pomiarowe - ścinka drzew; karczowanie pni; - karczowanie zagajników 

- wywożenie dłużyc i karpiny - roboty rozbiórkowe w wywozem materiału 2. Roboty ziemne - zdjęcie 

humusu - formowanie nasypów pod chodnik 3. Wykonanie podbudowy na poszerzeniu jezdni oraz 

chodnikach 4. Nawierzchnie - oczyszczenie i skropienie podbudowy lub nawierzchni bitumicznej - 

warstwa wyrównawcza z AC 16 W - warstwa wiążąca z AC 16 W - warstwa ścieralna z AC 11 S - 

chodnik z kostki brukowej 5. Elementy ulic - ustawienie krawężników betonowych na ławie betonowej - 

ustawienie oporników betonowych na ławie betonowej - ścieki uliczne z kostki brukowej 6. Oznakowanie 

- ustawienie znaków pionowych - malowanie znaków poziomych 7. Roboty pozostałe : humusowanie z 

obsianiem 8. Elementy odwodnienia - budowa drenażu, wykopy liniowe - kanały z rur PCV , obsypka 

rurociągu - wpusty uliczne, studzienki rewizyjne - rowy drogowe, przepusty rurowe z rur PEHD z 

wywozem urobku 3.1.2. Przebudowa drogi 1602 W Wilczoruda – Michrów na odcinku długości 5,34 km 

1. Roboty przygotowawcze - roboty pomiarowe - ścinka drzew; karczowanie pni; - karczowanie 

zagajników - wywożenie dłużyc i karpiny - roboty rozbiórkowe w wywozem materiału 2. Roboty ziemne 

- zdjęcie humusu - formowanie nasypów pod chodnik 3. Wykonanie podbudowy na poszerzeniu jezdni 

oraz chodnikach 4. Nawierzchnie - oczyszczenie i skropienie podbudowy lub nawierzchni bitumicznej - 

warstwa wyrównawcza z AC 16 W - warstwa wiążąca z AC 16 W - warstwa ścieralna z AC 11 S - 



chodnik z kostki brukowej 5. Elementy ulic - Ustawienie krawężników betonowych na ławie betonowej - 

Ustawienie oporników betonowych na ławie betonowej - ścieki uliczne z kostki brukowej 6. 

Oznakowanie - ustawienie znaków pionowych - ustawienie znaków aktywnych na przejściach dla 

pieszych - malowanie znaków poziomych 7. Roboty pozostałe : humusowanie z obsianiem 8. Elementy 

odwodnienia - budowa drenażu, wykopy liniowe - kanały z rur PCV , obsypka rurociągu - wpusty 

uliczne, studzienki rewizyjne - rowy drogowe, przepusty rurowe z rur PEHD z wywozem urobku 3.1.3. 

Budowa kładki dla pieszych w miejscowości Kruszew 1. Wymagania ogólne - opracowanie oraz 

wdrożenie projektu tymczasowej organiazacji ruchu - geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza 2. 

Roboty drogowe - roboty ziemne - wykonanie podpory z płyt betonowych 3. Roboty mostowe - 

fundamenty – wzmocnienie podłoża - podpory - naprawa pionowych powierzchni przęseł zaprawami 

typu PCC - wykonanie konstrukcji stalowej ustroju nośnego - wykonanie otworów pod kotwy mocowania 

wsporników stalowych kładki - zakotwienie w płycie mostu stalowych blach czołowych - wykonanie 

dylatacji masą trwaleplastyczną - wykonanie powłokowej izolacji bitumicznej przyczółków 4. 

Wyposażenie - montaż balustrady stalowej szeczeblinjkowej na kładce - zabezpieczenie antykorozyjne 

balustrady 5. Roboty przyobiektowe - umocnienie stożków - wykonanie ławy betonowej dla umocnień 

stożków 6. Roboty nawierzchniowe i zabezpieczajace blachy pomostu - czyszczenie blach pomostu z 

gruntowaniem - zabezpieczenie blachy pomostu żywicą poliuretanowo-epoksydową Szczegółowy zakres 

robót przewidzianych do realizacji określony jest w projektach technicznych, przedmiarach robót i 

kosztorysach ofertowych ( kosztorys na roboty drogowe i kosztorys na budowę kładki dla pieszych). 

Sposób realizacji zadania określają szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru prac . 

Wszystkie roboty wykonane będą w pasie drogowym. Przebudowa drogi będzie prowadzona przy 

dopuszczonym ruchu drogowym. Prowadzone prace będą zabezpieczone i oznakowane zgodnie z 

projektem czasowej organizacji ruchu. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do 

wdrożenia Projektu czasowej organizacji ruchu w czasie wykonywania zamówienia. Teren musi zostać 

zabezpieczony pod względem ppoż. i bhp, a wykonawca ponosi odpowiedzialność wobec zamawiającego 

i osób trzecich za szkody powstałe w trakcie realizacji zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 45233140-2, 45221113-7  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U . z 

2017 r. poz. 1579 z póż.zm ) w imieniu Powiatu Grójeckiego informuję, że postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego na Przebudowa drogi powiatowej nr 1602 W Wilczoruda –Michrów i drogi 

powiatowej nr 1601 W Pniewy – Rembertów. zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 

Ustawy. Uzasadnienie Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę , którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 


